



تاریخ
۵
مرداد
۱۴۰۴
یکشنبه

رئیس کل بیمه مرکزی:

هنوز به نقطه‌ای نرسیده‌ایم که احساس کنیم شرکت‌های بیمه را باید ادغام کرد

خسروشاهی درباره ادغام شرکت‌های بیمه نیز اظهار داشت: که شرکتی که از بازار خارج می‌شود باید دربارۀ مشتریان و بیمه‌نامه‌هایی که فروخته، پاسخگو باشد تا مردم دچار سردرگمی نشوند و اگر بتوانیم این موضوع را به نتیجه برسانیم دیگر بحث ادغام، انحلال و کفایت سرمایه در ادامه راه مشکلاتی ایجاد نخواهد کرد و هرکسی که بخواهد شرکت بیمه صورت شرکت تعطیل شده یا با شرکت بیمه دیگری ادغام می‌شود و آن هم در صورتی است که شرکت بیمه دیگر باید بخواهد که ادغام صورت گیرد.

رئیس کل بیمه مرکزی تأکید کرد: شرکت‌های بیمه در کشور هنوز به جایی نرسیده‌اند که تشخیص دهیم که نیاز ضروری در کشور این است که باید به صورت فوری در هم ادغام شوند.وی با بیان اینکه البته برخی از شرکت‌های بیمه سهامداران مشترکی دارند که برنامه‌های مشترکی برای ادغام مطرح می‌کنند، افزود: البته سه تا چهار شرکت تقاضای ادغام مطرح کردند و قرار شد نقشه و مسیر رسیدن به این ادغام را مشخص کند اما هنوز این نقشه بدست

ما نرسیده است.خسروشاهی با بیان اینکه تأکید ما بر این است که مردمی که مشتریان این شرکت‌های بیمه هستند نباید دچار مشکل شوند، گفت: ولی به لحاظ ناترازی و توانگری که خیلی فوری باشد، شرکت بیمه‌ای که به این حد از ضرر دهی رسیده باشد، نداریم.

خوشکلام خسروشاهی درباره اقدامات بیمه مرکزی برای افزایش قدرت بیمه اتکایی کشور اظهار داشت: بعد از تحریم‌ها بسیاری از کشورها با ایران درباره بیمه اتکایی همکاری نمی‌کردند، البته در اتکایی مهم، توزیع ریسک در دنیا است و اگر ریسک را در حوزه بین الملل توزیع نکنیم، این کار فایده‌ای ندارد و طبیعتاً تلاش‌هایی در صنعت بیمه بوده است و کشورهایی که از این جهت مشکلی ندارند با آنها کار کنیم و یکی از این کشورها روسیه بوده است.وی با اشاره به اینکه با کشور روسیه مراداتی در حوزه واگذاری ریسک‌ها صورت می‌گیرد و صنعت بیمه این کشور از برخی ریسک‌های ما سهم دارند، تصریح کرد: ولی ما بحث با این بود که شرکت‌های ایرانی بتوانند را تصویب کنیم، کسی که وارد بازار بیمه شد، دیگر اصراری نداریم که با تمامی مشکلات در این بازار

پیگیر تسهیل ورود و خروج از صنعت بیمه هستیم

وی با اشاره به اینکه ولی درحال انجام کاری هستیم که ورود به صنعت بیمه راحت باشد و در عوض خروج هم راحت باشد، گفت: نمی‌شود ورود و خروج سخت باشد، بطور مثال نمی‌توانیم بگوییم که اگر کسی بیمار شد نه جراحی شود، نه دارو استفاده کند و نه هیچ طرح درمانی انجام دهد، بنابراین باید برای موضوع راهی پیدا کرد. رئیس کل بیمه مرکزی اظهار داشت: در حال تدوین قانون مختصری هستیم که اگر بتوانیم آن را تصویب کنیم، کسی که وارد بازار بیمه شد، دیگر اصراری نداریم که با تمامی مشکلات در این بازار

اعلام همکاری همه‌جانبه

شهرداری منطقه دو شیراز با بسیج علمی سپاه فجر فارس



زمینه‌ساز پیشرفت ایران اسلامی بوده است و پس از بازدید از بخش‌های مختلف مجموعه، آمادگی همکاری همه جانبه شهرداری منطقه دو با این مجموعه انقلابی را اعلام کرد.

رئیس سازمان بسیج علمی پژوهشی و فناوری سپاه فجر فارس در این دیدار از خدمات مدیریت شهری شیراز به نیکی یاد کرد و با تشریح گوشه‌ای از عملکرد این مجموعه گفت: شناسایی استعدادها و بهره‌مندی از ظرفیت‌های جامعه در راستای تعالی و سربلندی کشور از مهمترین اهداف بسیج علمی پژوهشی و فناوری س.پ.اه فجر فارس است.

سران سه کشور اروپایی دوباره ایران را تهدید کردند

سران سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان دوباره ایران را با فعال‌سازی مکانیزم ماشه تهدید کردند. به گزارش ایسنا، «کر استارمر» نخست وزیر انگلیس در تماسی با «امانوئل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه و «فردریش مرتس» صدراعظم آلمان، درباره موضوعاتی همچون برنامه هسته‌ای ایران، جنگ غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در این باریکه و جنگ اوکراین به رایزنی پرداختند. بر اساس بیانیه منتشر شده تارنمای دفتر نخست وزیر انگلیس «در مورد برنامه هسته‌ای ایران، سران سه کشور توافق کردند که اگر ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری نکند و به دیپلماسی بازنگردد، تحریم‌ها در پایان ماه اوت دوباره برقرار خواهند شد.»

تهدید تروئیکای اروپایی علیه ایران درحالی است که روز جمعه، ایران و اروپا مذاکرات خود را از سر گرفتند. این گفت‌وگوها اولین رایزنی طرفین پس از آتش‌بس در جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران است که با حمله متجاوزانه آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران با بمب‌های سنگرشکن همراه شد.

دستور وزیر کشور برای پیگیری ابعاد حمله تروریستی به دادگستری زاهدان

وزیر کشور در تماس تلفنی با استاندار سیستان و بلوچستان، دستور پیگیری ابعاد این اقدام تروریستی کور را صادر کرد.

به گزارش ایرنا از وزارت کشور، اسکندر مؤمنی وزیر کشور در تماس تلفنی با منصور بیچار، استاندار سیستان و بلوچستان، ضمن عرض تسلیت به مردم شریف سیستان و بلوچستان، با دریافت گزارشی از حمله تروریستی به دادگستری زاهدان، دستور پیگیری

همدلی شیراز در دفاع مقدس ۱۲ روزه؛

الگوی از همبستگی مردمی و مدیریت جهادی شهری

تقدیر از نقش آفرینی مثال‌زدنی شهرداری شیراز، بسیج و مردم در مقابله با جنگ تحمیلی ترکیبی



مدیریت شهری شیراز در جریان جنگ تحمیلی ترکیبی و دفاع مقدس ۱۲ روزه، با بهره‌گیری از همدلی کم‌نظیر بسیج و مشارکت مردم، الگوی موفق از مدیریت جهادی و همبستگی ملی را به نمایش گذاشت؛ الگویی که امروز روشنی پیش‌روی آینده کلانشهرها گشوده و تأکید دارد: سرمایه انسانی، مدیریت جهادی و همدلی مردمی، بنیان تاب‌آوری ملی در برابر بحران‌های پیش‌رو خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در نشست تبیین و گزارش عملکرد حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز و مدیریت بحران در دفاع مقدس ۱۲ روزه با حضور مسئولان ارشد نظامی و شهری برگزار شد. در این نشست از نقش کلیدی شهرداری، نیروهای بسیجی، و همراهی کم‌نظیر مردم به‌عنوان نماد عزت و اقتدار ملی تجلیل شد.

***تقدیر ویژه جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس از مدیریت شهری و مردم شیراز**

سردار هاشم جمالی، جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس نیز بحران ۱۲ روزه را نقطه‌عطف تاریخ ایران توصیف کرد و حضور منسجم نیروهای مسلح، بسیج، و مشارکت مردم را عامل اصلی شکست پیچیده‌ترین توطئه‌های دشمنان در ابعاد گوناگون دانست.

به اعتقاد وی، عملکرد شهرداری شیراز در این برهه زمانی، فراتر از وظایف قانونی و افزایش محورهای عملیاتی، نشانی از روحیه جهادی این مجموعه بود.

جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس همچنین رشادتها، انسجام و خدمات شبانه‌روزی مجموعه شهرداری شیراز، بسیج، نیروهای نظامی و انتظامی، فرماندهان و شهدای راه خدمت را سرمایه‌ای ماندگار برای شهر و کشور عنوان کرد.

*تقدیر رئیس شورای اسلامی شهر از نقش آفرینی شهرداری شیراز در دفاع مقدس ۱۲ روزه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، هم با تقدیر از نقش آفرینی شهرداری و سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان گفت: وظیفه همه است که به ایثارهای بی‌وقفه نیروها ادای احترام کنند.

ابراهیم حسینی، تصریح کرد که از شروع بحران تا بازگشت آرامش، همه با آرایش جهادی در صحنه حاضر بودند و خارطه دفاع مقدس در مدیریت شهری تکرار شد. این تجربه با هر آموزش تئوریک ارزشمندتر بوده و بحران اخیر، همه دستگاه‌ها را در ارزیابی واقعی قرار داد.

به گفته حسینی، فداکاری‌ها و تجریبات این بازه زمانی، گنجینه‌ای برای شیراز و حتی آینده مدیریت کشور محسوب می‌شود و برگ زرین تاریخ

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد؛

به‌روزرسانی سیاست‌های مدیریت مصرف برق در ادارات



بر ایجاد نیروگاه‌های کوچک و توسعه استفاده از انرژی‌های خورشیدی است.

وی یادآور شد: ابلاغیه‌هایی برای استفاده از پنل‌های خورشیدی در منازل و ساختمان‌های تجاری و اداری صادر شده و مشوقه‌هایی نیز در نظر گرفته شده است.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به تبدیل ناترازی انرژی به یک بحران جدی گفت: عبور از بحران انرژی نیازمند همکاری و همدلی کامل دولت، بخش خصوصی و مردم است و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز آماده ادامه فعالیت‌ها در حوزه اطلاع‌رسانی و توسعه راهکارهای مدیریت مصرف برق می باشد.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبرداد:

تداوم خدمات تأمین اجتماعی با مدیریت راهبردی و تأمین منابع پایدار



راستگو رئیس خانه کارگر و رئیس کانون بازنشستگان استان فارس ضمن اشاره به پوشش بخش عظیمی از جامعه کشور توسط سازمان تأمین اجتماعی، اهمیت مابینی تعلق بانک رفاه کارگران به عنوان یکی از عوامل موثر در پایداری منابع و ارائه خدمات به ذینفعان سازمان تأمین اجتماعی را مطرح و اجماع استانی توسط نهادهای حاکمیتی و مدنی را در این مقوله مهم خواستار شد.

صفحه
۲
شماره
۴۲۵۶
سال
سی ام

خبر



رقابت ایران و ترکیه در صادرات

اسباب‌بازی

در پنجاه‌ودومین نشست شورای اسباب‌بازی باشد و روزهای خوبی را برای این صنعت رقم بزنند. در حوزه‌های حامل انرژی، صادرات، واردات و تولیدات مواردی در این جلسه مطرح شد.

در این نشست همچنین احسان منشی – رئیس انجمن تولیدکنندگان اسباب‌بازی – با بیان اینکه صنعت اسباب‌بازی از نظر تعداد فعالان رشد داشته است، گفت: نیاز دیدیم که فضای برای تجار، تولیدکنندگان و نمایش

به گزارش ایسنا، حامد علامتی – رئیس شورای نظارت بر اسباب‌بازی – با بیان اینکه صنعت اسباب‌بازی نوپاست و قابل مقایسه با صنعت‌های دیگر نیست، اظهار کرد: نمایشگاه اسباب‌بازی را استان به استان برگزار می‌کنیم. فضای ۵ هزار متر مربع برگزار کردیم و سال آینده این نمایشگاه در فضای ۸ هزار مترمربع برگزار خواهد شد. عقد قرارداد فروش برای غرفه‌داران و تولیدکنندگان اسباب‌بازی با افزایش کیفیت صورت گیرد.

او با اشاره به وجود ۳۳ هزار کودکستان و هزار مرکز فرهنگی کانون پرورش فکری در کشور، عنوان کرد: این‌ها یک بازار خوب برای تولیدکنندگان و فروشندگان اسباب‌بازی محسوب می‌شوند. اگر کانون و سازمان تعلیم و تربیت کودکان محصولی را تأیید کنند، به‌طور مسلم کودکستان‌ها و مراکز فرهنگی کانون آن‌ها را تهیه خواهند کرد.

در ادامه این نشست لیلا بابایی مدیرکل سرگرمی‌های سازنده و بازی‌های رایانه‌ای کانون – با بیان اینکه نمایشگاه ایران توپیکس به عنوان بخش تخصصی جشنواره اسباب‌بازی هر ساله در شهر آفتاب برگزار می‌شود، گفت: امسال نیز چهارمین دوره این نمایشگاه برگزار شد.

او همچنین درباره آخرین اخبار از سند ملی اسباب‌بازی، بیان کرد: این سند در آخرین جلسه شورای اسباب بازی به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال شد و قرار است در شورای معین، به رأی گذاشته شود و نظر نهایی به شورای اسباب‌بازی اعلام شود. بابایی همچنین به برگزاری نشست تخصصی هم‌اندیشی فعالان صنعت اسباب‌بازی با حامد علامتی اشاره کرد و افزود: این نشست نظر به مسائلی بود که در شرایط کنونی

ارائه نخستین گزارش فصلی

تدوین طرح جامع مدیریت بحران

کلانشهر شیراز



رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز از ارائه نخستین گزارش فصلی تدوین طرح جامع مدیریت بحران کلانشهر شیراز در جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز امید جابری گفت: در جلسه شماره ۲۱۴ کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، نخستین گزارش فصلی تدوین طرح جامع مدیریت بحران کلانشهر شیراز به کمیسیون ارائه گردید.»

وی هدف از اجرای این طرح را شناسایی جامع مخاطرات طبیعی شهر شیراز، تحلیل و ارزیابی آنها، اولویت‌بندی اقدامات و تدوین برنامه‌های عملیاتی در سه